
 
令和 3 年 1 ⽉ 8 ⽇ 

 
 

開発⻁ノ⾨コンサルタント株式会社 
代表取締役社⻑ ⽩ ⿃  愛 介 

 
 
 

政府による「緊急事態宣言」の再発出に伴い、 

テレワーク及び時差勤務等の強化のお知らせ 
 
 
 

政府は、1 ⽉ 7 ⽇に新型コロナウィルスの感染拡⼤を阻⽌するべく、再度「緊急事態宣⾔」を発
出致しました。これを踏まえ弊社では、要請の対象となる事業所において、当⾯の間テレワーク及
び時差勤務等を強化し、業務対応を実施することとしました。 

つきましては、すべての国⺠はもとより、業務の関係者及び弊社社員の健康と安全に配慮した取
り組みについて、ご理解、ご協⼒を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 

＜本資料に関するお問い合わせ先＞ 
 

開発⻁ノ⾨コンサルタント株式会社 
総務部 渡邉 進⼆、萩原 圭⼀ 

TEL：03-3985-5075 
FAX：03-3985-5901 

URL：http://www.kckk.co.jp 
  


